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در قم و تهران:

سفر استانی استاندار فارس برای توسعه استان
دکتر ایمانیه در سفر یک روزه به شهر مقدس قم و تهران زمینه های توسعه و گسترش روزافزون استان فارس را پیگیری کرد.

له گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، محمد هادی ایمانیه در سفر به شهر مقدس قم پس از زیارت حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها و
مسجد مقدس جمکران، محضر مرجع عالیقدر جهان تشیع حضرت آیت الله العظمی مکارم شیرازی رسید و گزارشی از استان خدمت ایشان ارائه کرد.

استاندار فارس در این دیدار با تاکید بر آنکه امیدواریم بتوانیم خدمات بیشتر و بهتری به مردم شریف استان ارائه کنیم افزود: سلامت، امنیت، معیشت و
آرامش مردم استان همواره مورد تاکید مدیریت ارشد استان بوده است و همه خدمات انجام شده در جهت حصول این موارد است.

دکتر ایمانیه سپس با آیت الله اعرافی رئیس حوزههای علمیه کشور دیدار و گفتگو کرد. به گفته محمد هادی ایمانیه طرح آمایش حوزههای علمیه استان
و استفاده از مکانیسم مولدسازی برای تکمیل حوزههای علمیه نیمه تمام دو محور اصلی سخنان نماینده عالی دولت در فارس و رئیس حوزههای علمیه

کشور با یکدیگر بود.

دکتر ایمانیه تصریح کرد: در صورت تصویب این پیشنهاد توسط شورای عالی حوزه علمیه کشور، این موضوع تحت اشراف و نظر حضرت آیت الله دژکام
نماینده ولی فقیه در استان فارس عملیاتی خواهد شد.

سومین دستور کار سفر استاندار فارس به شهر مقدس قم دیدار با آیت الله سیدهاشم حسینی بوشهری رئیس جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، نماینده
استان بوشهر و نائب رئیس دوم در مجلس خبرگان رهبری بود. در این گفتگوی صمیمانه راه های توسعه و گسترش افزایش مراودات استان های فارس

و بوشهر بررسی و بر تسریع در اجرای آزادراه شیراز _بوشهر و همچنین راه آهن شیراز به بوشهر تاکید شد.

استاندار فارس در ادامه به تهران عزیمت کرد و با رئیس مجتمع اقتصادی کمیته امداد حضرت امام خمینی رحمت الله علیه، اجرای موضوعات مورد
توافق در سفر ایشان به شیراز را که احداث گلخانه به مساحت ۲ هزار هکتار و مجتمع های بین راهی و کانون های گردشگری اطراف آزادراه شیراز

اصفهان بوده است را پیگیری کرد.

محور دیگر مذاکرات استاندار فارس با رئیس مجتمع اقتصادی کمیته امداد، استفاده از زمینهای اطراف شهرک بزرگ صنعتی شیراز هم برای توسعه
شهرک و هم برای ایجاد واحدهای مسکونی ویژه شاغلین در این شهرک بود.

دکتر ایمانیه اظهار داشت: در دیدار با دکتر امیدی توافق کردیم جلسهای با حضور ایشان و شهردار شیراز منعقد و زمینههای تبدیل اردوگاه شهید ربانی و
لونا پارک به مجتمع بزرگ پارک شیراز بررسی شود؛ بدین منظور امکانات اردوگاه شهید آیت الله ربانی توسط مجتمع اقتصادی کمیته امداد به مکان

دیگری منتقل میشود. البته لازم به ذکر است این طرح نیازمند بررسیهای دقیق و کارشناسی است که پس از انجام آن محقق خواهد شد.

آخرین برنامه محمد هادی ایمانیه در تهران حضور در کمیسیون عمران مجلس بود که با حضور وزیر صمت، تعدادی از نمایندگان مردم شریف استان در
مجلس شورای اسلامی و معاونین وزیر راه و شهرسازی، نیرو و بهداشت چگونگی گنجاندن مصوبات سفر دوم هیئت دولت به استان فارس در بودجه

سال ۱۴۰۳ بررسی و تبادل نظر شد که محقق شدن آن گامهای اساسی برای پیشرفت و توسعه استان در پی دارد.


